نیرو های انقلابی باید مبلغ این واقعیت باشند که در آستانه هر نوسازی عمومی جامعه ، همواره مسئله این گونه آشتی ناپذیر مطرح خواهد شد: "مبارزه یا مرگ، جنگ خونین یا نیستی"

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدائی خلق ایران

۲۷ خرداد ۱۳۸۸ - ۱۷ ژوئیه ۲۰۰۹